

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านบุไทย หมู่ที่ ๘
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๐,๔๐๐ บาท /
๓. ลักษณะงาน
โครงการขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ บ้านบุไทย
(ถนนสายหน้าวัดบ้านบุไทย) ดำเนินวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ศก. ๐.๔๐ เมตร จำนวน
๑๔๕.๐๐ ท่อน รวมระยะทาง ๑๔๕.๐๐ เมตร พร้อมฝังกลบเรียบร้อยและขยายผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
กว้าง ๑.๐๐ เมตร ยาว ๔๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๒ เมตร รายละเอียดตามแปลนองค์การบริหารส่วน
ตำบลห้วยยางกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๑๐,๗๐๐ บาท /
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)	จำนวน ๑ หน้า
๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕ก)	จำนวน ๑ หน้า
๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖)	จำนวน ๑ หน้า
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายธีรวัฒน์ ทุดปอ	ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๒ นายประสงค์ เลื่อมใส	กรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๓ นายภูวดิต ไร่ชัยภูมิ	กรรมการ/เลขานุการกำหนดราคากลาง	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสาธารณูปโภคและงานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อประปาหน้าคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านบุญไทย หมู่ที่ 8
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหน้าวัดบุญไทย บ้านบุญไทย หมู่ที่ 8 ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง
 สำนักชลประทานที่ 15
 หมายเลขที่ -/2558

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 72/2559 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ชั้น 3 พร้อมยาแนว	145.00	เมตร						
	- ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ๓๐๐. ๐.40 เมตร ชั้น	145.00	ท่อน	401.87	58,271.15	57.87	8,391.15	66,662.30	
	- ทรายหยาบรองพื้น	3.63	ลบ.ม.	406.54	1,475.74	99.00	359.37	1,835.11	
	- งานขุดดินวางท่อและถมกลับระดับกับ	145.00	ท่อน			12.98	1,882.10	1,882.10	
2	งานขยขยผิวจราจร คสล.	40.00	เมตร						
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	4.80	ลบ.ม.	1,919.63	9,214.22	436.00	2,092.80	11,307.02	
	- เหล็กทแยงขนาด ๓.๘ มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	40.00	ตร.ม.	25.00	1,000.00	5.00	200.00	1,200.00	
คิดเป็นต้นทุนราคากลาง								82,886.53	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 72/2559 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2559

ได้ตรวจสอบและมีติดกันที่เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธีรวัฒน์ ทุตโป)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายประสงค์ เต็มโต)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธีรวัฒน์ ทุตโป)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายภูวติช ไร่ชัยภูมิ)

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานสาธารณูปโภคและงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านบุไทย หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหน้าวัดบุญไทย บ้านบุไทย หมู่ที่ 8

ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 29 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ระยะดำเนินการ 30 วัน

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ทำงานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสาธารณูปโภคและงานทาง	82,886.53	1.3365	110,777.85	
2	ประเภทงานอาคาร				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานชลประทาน				
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงาน 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน			110,777.85	บาท	
คิดเป็นราคากลางรวมเป็นเงินทั้งสิ้นเพียง			110,700.00	บาท	
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 72/2559 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2559

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ หุคปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายประสงค์ เต็มโต)

นักบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวศิษย์ ราชชัยภูมิ)

นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านบุไทย หมู่ที่ 8
สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหน้าวัดบุไทย บ้านบุไทย หมู่ที่ 8 ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา
แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 29 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานประเภทงานสาธารณูปโภคและงานทาง	110,777.85	
2	กลุ่มงาน/งานประเภทงานอาคาร		
3	กลุ่มงาน/งานประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	กลุ่มงาน/งานประเภทงานชลประทาน		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	110,777.85	
	ราคากลาง	110,700.00	
	ราคากลางเป็นเงิน (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 72/2559 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2559

ได้ตรวจสอบและมีมติเห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายสุวิวัฒน์ ทุคปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายประสงค์ เลื่อมใส)

นักบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวสิทธิ์ รัชชัญญ์)

นายช่างโยธา

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง (ผ่านเจ้าพนักงานพัสดุ, นักวิชาการพัสดุ, ผู้อำนวยการกองคลัง)

(ลงชื่อ).....รายงาน (ลงชื่อ).....ตรวจ (ลงชื่อ).....ตรวจสอบงบประมาณ

(นางวิณา แสนกันหา)

(นางนิตยา พาชเคอ)

(นางวไลรัตน์ แสนโชติ)

เจ้าพนักงานพัสดุ

นักวิชาการพัสดุ

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสุวิวัฒน์ สิงห์กาญจนาวงศา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

(ลงชื่อ).....อนุมัติเห็นชอบใช้ราคากลาง

(นายสมปอง จันปัญญา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง